МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.01.2013

                                                                                                            № 1а
с. Уртам  Кожевниковского района  Томской области
О предложениях избирателей кандидатам на выборах Главы Уртамского сельского поселения и депутатов Совета Уртамского

сельского поселения 14 октября 2012года.

Рассмотрев предложения избирателей, данные кандидатам в ходе подготовки и проведения муниципальных выборов 14 октября 2012года

Совет Уртамского сельского поселения решил:
1 .Утвердить перечень предложений избирателей кандидатам на выборах Уртамского сельского поселения и депутатов Совета Уртамского сельского поселения 14 октября 2012года согласно приложению

2. Администрации поселения в срок до 01.05.2013 года разработать план мероприятий по реализации предложений избирателей.

3. Рассмотреть в порядке контроля ход реализации мероприятий по выполнению предложений избирателей на собрании Совета сельского поселения в декабре 2013года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по контрольно-правовым вопросам Совета поселения.
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                   А.М. Кузнецов

Приложения

 к Совету Уртамского
 сельского поселения

от 25.01.2013 № 1а
ПЕРЕЧЕНЬ
Предложение избирателей кандидатам на выборах
 Главы Уртамского сельского поселения и депутатов Совета Уртамского
сельского поселения 14 октября 2012 года.
	№
п/п
	Содержания предложения

	1
	Реконструкция водопроводных сетей ул. Ленина, Комсомольской Тельмана, Лесная, Пушкина.

	2
	Строительство автостоянки возле здания общей врачебной практики.

	3
	Гравирование улицы Школьная, Комсомольская.

	4
	Замена окон в здании Уртамской средней образовательной школы.

	5
	Асфальтирование площадки для стоянки автомобилей у здания администрации.

	6
	Обустройство территории кладбища с монтажом дополнительного ограждения.

	7
	Обустройство территории, у обелиска.